ESTREMI

CONFERIMENTO
INCARICO

DELIBERA N.
219 DEL
16/10/2023

DELIBERA N.
212 DEL
18/09/2023

DELIBERA N.
183 DEL
18/09/2023

DELIBERA N.
159 DEL
24/07/2023

DELIBERA N.
158 DEL
24/07/2023

DELIBERA N.
106 DEL
22/05/2023

Incarichi conferiti a consulenti e collaboratori - Art. 15 D.Lgs. n 33/13

NOMINATIVO
CONSULENTE

Avv. Chiara
Longhin

Avv. Roberto
Longhin

Dott.ssa Daniela

Giuffrida

Avv. Roberto
Longhin

Avv. Chiara
Longhin

Avv. Chiara
Longhin

OGGETTO INCARICO

ASSISTENZA LEGALE
PROCEDIMENTO PENALE

PROCURA REPUBBLICA TORINO

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA
CCEPS

INCARICO ORGANIZZAZIONE,
COORDINAMENTO E
PROMOZIONE CICLO DI
INCONTRI PER RASSEGNA
CULTURALE

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA
CCEPS

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA
CCEPS

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA
CCEPS

Data inizio

16/10/2023

18/09/2023

18/09/2023

24/07/2023

24/07/2023

22/05/2023

COMPENSO DELIBERATO

€ 2.500,00

€ 3.000,00

€ 10.000,00 oltre oneri

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 3.000,00

Aggiornato 15 luglio 2024



DELIBERA N.
105 DEL
22/05/2023

DELIBERA N. 75
DEL 17/04/2023

DELIBERA N. 60
DEL 20/03/2023

DELIBERA N. 30
DEL 27/02/2023

DELIBERA N. 19
DEL 16/01/2023

DELIBERA N. 16
del 16/01/2023

DELIBERA N. 3
DEL 16/01/2023

Avv. Chiara
Longhin

Avv. Federico

Santoro

Dr.ssa Lilly
Colasuonno

Avv. Chiara
Longhin

Dott. Andrea
Gatta

CONSADIR

S.T.P. AR.L.

Avv. Chiara
Longhin

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA

CCEPS

ASSISTENZA LEGALE TRIBUNALE
DI TORINO

INCARICO DI SOCIAL MEDIA

MANAGER

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA

CCEPS

GIORNALISTA — INCARICO DI
RESPONSABILE UFFICIO STAMPA
E COMUNICAZIONE
ISTITUZIONALE

CONSULENZA DEL LAVORO

ASSISTENZA LEGALE UDIENZA

CCEPS

22/05/2023

17/04/2023

20/03/2023

27/02/2023

16/01/2023

01/01/2023

16/01/2023

20/03/2024

16/01/2024

31/12/2023

€ 3.000,00

€ 3.000,00 oltre oneri

€ 10.800,00 oltre oneri

€ 1.500,00

€ 15.000,00 oltre oneri

€ 10.000,00 oltre oneri

€ 3.000,00 oltre oneri

Aggiornato 15 luglio 2024



